FIDAL - COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SEZIONE AMATORI E VETERANI
Voghera (PV), campo Giovani, sabato 12 aprile 2008
20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
1A PROVA CLUB DEL MIGLIO 2008

CL. PETT. ATLETA ANNO TESSERA

Categoria A
1 468 Monti Laura 1979 CKO003470
2 466 Colace Annalisa 1979
3 108 Crescimanno Federica 1982 CHO050688
4 474 Cesana Sara 1979

Categoria B
1 437 Sacchi Barbara 1971
2 292 Maestri Barbara 1975 (CH049902
3 462 Pittoni Silvia 1976

Categoria C
1 465 Casuscelli Anna 1964
2 549 Soffientini Stefania 1959 CA015729
3 490 Busseni Angela 1961 CC046828
4 282 Fiori Anna Maria 1964
5 106 Coldesina Cinzia 1968 CH050700
6 401 Avanzi Pasqualina 1961 CAO030360
7 283 Lessio Anna Maria 1961
8 481 Gemo Cinzia 1963

Categoria
1 4283 Bressani Marilena 1958 CA037542
2 502 Sciarabba Norma 1955 AB009966
3 232 Rossi Rosanna 1955 CH049228
4 467 Goisis Laura 1956 CF022572
5 200 Della Ratta Anna 1955 CH046824
6 480 Morelli Antonella 1955 CA027497
7 422 Giuliani Enrica 1955 CH048989

Categoria E
1 44 Stringo Irene 1942 CA034013

FIDAL PAVIA

MI215
MI588
PV358
MI588

PV628
PV628
VA451

MI588
MI189
BS082
PV475
PV358
MI071

PV475
MI071

MI071

ALO12
PVv245
MI215
Pv245
MI189
PV475

PV599

SOCIETA'

US S.Vittore Olona
Atl. GISA

G.P. Avis Pavia
Atl. GISA

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
Atl. Verbano

Atl. GISA

Atl. Ambrosiana

Atl. Vighenzi

Avis Vigevano

G.P. Avis Pavia

BRC Castiglione D'Adda
Avis Vigevano

BRC Castiglione D'Adda

BRC Castiglione D'Adda
SAl Frecce Bianche

Atl. Iriense DLF

US S.Vittore Olona

Atl. Iriense DLF

Atl. Ambrosiana

Avis Vigevano

Atl. Pavese

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA

TEMPO

6'03" 2
6'29" 1
6'57"5
6'59"7

7'15"5
8'03" 8
8'14"3

6'19"2
6'48"7
7'03"0
7'06" 9
716" 7
7'27"0
8'24"0
9'39"0

6'21"6
6'30"7
6'53" 2
7'02"6
719" 1
8'29"2
8'33"7

7'50" 9
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CL. PETT. ATLETA

Assoluti FEMM.

1 79 Paganini Francesca (ALL)
2 88 Dagui Giada (JUN)
3 95 Takhrist Ahlem (ALL)

Giovanili FEMM. 1/4 di miglio

1 53 Casarini Lucrezia
2 63 Condotta Alessia
3 69 Condotta Sara

4 49 Viola Alice

Giovanili FEMM. 1/2 di miglio

1 87 Sbrofatti Elena
2 85 D'Agui Mara
3 97 Takhrist Dounia

Giovanili MASC. 1/4 di miglio
1 50 Viola Giovanni

Giovanili MASC. 1/2 di miglio

1 76 Marzolo Ermes
2 51 Risetti Lorenzo
3 88 Sbrofatti Daniele

Assoluti MASC.

1 66  Avigo Stefano

2 92 Ben Kacem Mohamed
3 24 Macchi Andrea

4 58 Bahaoui Cherkaoui

5 21 Villani Giulio

6 75 Dos Santos Gomes M.
7 77  Torri Emanuele

8 86  Sbrofatti Fabio

9 4 Zhang Rengui

FIDAL PAVIA

ANNO

TESSERA

1992
1990
1991

1997
1997
1997
1999

1993
1996
1995

2001

1993

1996

1970
1983

1989
1985
1991
1992
1988

CF022876

CH050623

CC047999

CFo16721

CC050526

CA002751
CF021565
CF023481
CF021375

CF018670
CF022877
CC004457

MI215
MI071
MI071

PV619
VA451
VA451
PV414

BS082
MI071
MI071

PV414

MI215
Pv245
BS082

BS179

MI077
PV108
MI215
MI215
BS082
MI095

SOCIETA'

US S.Vittore Olona
BRC Castiglione D'Adda
BRC Castiglione D'Adda

Atl. Tidiesse
Atl. Verbano
Atl. Verbano
US ACLI Scalo

Atl. Vighenzi
BRC Castiglione D'Adda
BRC Castiglione D'Adda

US ACLI Scalo

US S.Vittore Olona
Atl. Iriense
Atl. Vighenzi

Atl. Lonato Lem
US Milanese
Propatria CUS

CUS Pavia

US S.Vittore Olona

US S.Vittore Olona

Atl. Vighenzi

G.S. Daini Carate Brianza

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA

TEMPO

7'15"9
8'24"6
9'25"2

1'23"7
1'24" 6
141" 9
2'04"5

2'50" 42
2'57"2
3'01"7

2'02"3

2'16" 4
2'46" 4
2'56"5

4'41" 8
4'44" 6
4'47" 4
4'51"8
4'56" 9
5'03"9
5'04" 5
5'04" 8
6'07"8
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CL. PETT. ATLETA
Categoria F
1 361 Dell'Acqua Simone
2 366 Ruzza Stefano
3 218 Monteanu Auram
4 399 Gasparetto Decio
5 384 Russo Severino
6 241 Della Ratta Dario
7 223 Palmieri Adolfo
8 213 Magagna Luca
Categoria G
1 365 Fontana Edoardo
2 114 Sala Marzio
3 293 Bigatto Nicola
4 72 Zenaboni Massimo
5 397 Cerato Gianni
6 178 Faravelli Federico
7 373 Stoppa Michele
8 251 Peroni Davide
9 252 Ristallo Massimo
10 63 Garavaglia Marco
11 1364 Brundo Pietro
FIDAL PAVIA

ANNO

TESSERA

1981
1982
1980
1979
1979
1979
1984
1982

1969
1969
1970
1972
1969
1976
1969
1971
1971
1974
1969

CHO049467
CK003213

CF015638

CHO049911

CF011851

CF020903
CH046605
CA017133
CF009476
CH049241
CH049565
CH050153

CK002169
CA050259

PV110
VA128
Pv245
MI296
PV358
Pv245
Pv245
Pv245

MI116
MI588
PV628
MI215
MI308
PV628
PV475
PV415
PV415
MI1020
Pv252

SOCIETA'

Atl. Cento Torri
Atl. San Marco
Atl. Iriense DLF
Atl. Lambro

G.P. Avis Pavia
Atl. Iriense DLF
Atl. Iriense DLF
Atl. Iriense DLF

G.S.A. Brugherio

Atl. GISA

ASD Running Oltrepo
US S.Vittore Olona
Athletic Team

ASD Running Oltrepo
Avis Vigevano

G.S. Avis Gambold
G.S. Avis Gambold
Onda Verde

G.S. San Martino

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA

TEMPO

4'59" 2
507" 1
5'38" 8
5'49" 9
5'54" 3
6'00" 0
6'12"0
6'24" 1

4'53"0
5'02" 1
5'03"0
5'09" 1
5'22"5
548" 1
6'01" 1
6'18" 1
6'18"2
6'35"8
6' 48" 1
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CL. PETT. ATLETA
Categoria H
1 599 Merisio Francesco
2 48 Legnari Davide
3 296 Briatico Antonio
4 73 Borrelli Leonardo
5 74 Langé Andrea
6 78 Follin Enzo
7 29 Polimeni Sergio
8 280 Zunino Roberto
9 571 Selogni Luca
10 84 Viola Cesare
11 289 Bruschi Maurizio
12 254 Mazzone Corrado
13 591 Gui Diego
14 33 Pellati Gilberto
15 290 Castelli Pier Luigi
16 79 Aguzzi Roberto
17 86 Piccinini Fiorenzo
18 179 Lanfranchi Stefano
19 665 Buelli Efren
20 49 Tempesta Gianni
21 90 Pullega Michele
22 596 Martucci Libero
23 598 Tira Roberto
24 101 Busi Carlo
25 9 Vecchia Maurizio
26 5 Levati Cesare
27 50 Libanore Andrea
28 273 Zoccarato Davide
29 153 Coldesina Carlo
30 16 Casarini Carmelo
31 60 Valicati Marco
32 224 Pasquino Andrea
33 565 Risetti Giuseppe
FIDAL PAVIA

ANNO

TESSERA

1967
1964
1964
1965
1967
1959
1961
1963
1964
1965
1963
1967
1964
1966
1964
1966
1964
1968
1964
1960
1962
1960
1968
1963
1961
1959
1966
1966
1967
1960
1965
1959
1959

CF009476
CA024936
CH050267
CF017928
CF023618
CA017030
CA015146
CA037819
CC049542
CA013006
CHO049178
UA167741
UISP

CH049243
CH049503
CHO049022
CHO046262
CHO049176
CA016216

CH046500
CA031743
CF021603
CH046805

CA014297
CH049356
CH049660

CH050632
CH046607
CH046293
CH050972

MI308
PV599
Pv252
MI215
MI215
MI296
MI552
PV415
BS179
PV414
PV628
PV628
PV599
PV415
PV628
PV414
PV414
Pv252
BS562
PV599
PV414
MI308
MI308
PV358
MI095
MI308
PV599
PV110
PV358
PV619
PV628
Pv245
PVv245

SOCIETA'

Athletic Team

Atl. Pavese

G.S. San Martino

US S.Vittore Olona
US S.Vittore Olona
Atl. Lambro

G.S. Montestella
G.S. Avis Gambold
Atl. Lonato Lem

US ACLI Scalo

ASD Running Oltrepo
ASD Running Oltrepo
Atl. Pavese

G.S. Avis Gambold
ASD Running Oltrepo
US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

G.S. San Martino

Atl. Paratico

Atl. Pavese

US ACLI Scalo
Athletic Team
Athletic Team

G.P. Avis Pavia

G.S. Daini Carate Brianza
Athletic Team

Atl. Pavese

Atl. Cento Torri

G.P. Avis Pavia

Atl. Tidiesse

ASD Running Oltrepo
Atl. Iriense DLF

Atl. Iriense DLF

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA

TEMPO

4'56" 4
5'02" 3
5'05" 2
511" 0
5'14"6
5'15" 8
5'20"7
5'21"9
5'23" 1
5'26"0
527" 3
5'29" 3
5'29" 8
5'30" 9
5'32"0
5'34"2
5'34"2
5'38"4
5'39" 8
5'40"7
5'46" 8
5'50" 3
5'563"2
5'54" 3
5'57"7
6' 00" 7
6'03"5
6'09"5
6'11" 3
6'20" 2
6'28" 8
6'37" 3
6' 43" 1
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CL. PETT. ATLETA
Categoria |

1 20 Gatti Paolo

2 80 Guastamacchia Giuseppe
3 81 Ginanneschi Angelo
4 1 Spinazzola Guido

5 963 Ventura Paolo

6 195 Colnaghi Tiziano

7 71 Montagna Daniele

8 186 Baschiera Claudio

9 221 Nardi Angelo

10 111 Busi Enzo

11 601 Dabraio Vincenzo
12 589 Sbrofatti Tiziano

13 1171 Diana Adriano

14 24 Sfondrini G.Carlo
15 267 Pezzaglia Roberto
16 160 Bozzani Amedeo
17 229 Raggi Giuseppe

18 31 Sannino Gennaro
19 99 Gisco Aldo

20 23 Villani Claudio

21 94 Ferro Riccardo
RIT. 281 Ferrari Sergio

Categoria L

1 360 Rappo Dario

2 56 Michelon Carlo

3 61 Rossetti Roberto

4 191 Brega Gianni

5 6 Colace Michele

6 143 Capuzzo Enzo

7 946 Canevari Pieralberto

8 386 Montanari Martino

9 286 Piva Marrigo

10 176 Meriggi Luciano

11 173 Calori Giuseppe

12 165 Michailidis Anastase
13 183 Baccanini Antonio
14 3183 Gulminelli Giorgio
15 185 Bartella Luciano
16 166 Pontiroli Franco

17 169 Chiriu Bruno

18 379 Converso Terenzio
19 284 Lanfranchi Antonio
20 95 Balduzzi G. Franco
21 225 Peraino Sergio

FIDAL PAVIA

ANNO

TESSERA

1957
1958
1954
1956
1955
1950
1953
1954
1949
1950
1958
1958
1955
1950
1954
1956
1957
1949
1954
1954
1950
1954

1948
1943
1945
1946
1948
1943
1945
1944
1948
1932
1938
1947
1936
1946
1948
1946
1943
1942
1947
1932
1935

CA002239
CA013920
BA003827
CA027495
CA018546
CA014456
CF011366
CA041476
CA017851
CHO046437
CA013224
CC046939

CA014854
CH046873
CH046594
CA017870

CA012999
CH050689
CA031674

EGO000778
CA014143
CK000862
CA012964

CA014145
CA036098
CF009915
CA012928
CHO049321
CA013957
CH049520
CA012993

CA021557
CHO049012
CA039260

CA017500
CA013645
CA012962

MI095
MI296
GE577
MI189
PV110
Pv245
MI215
Pv245
Pv245
PV358
VA451
BS082
PV599
PV110
PV475
PV414
PVv245
MI588
PV414
Pv245
Pv252
PV475

V1650

MI189
VA451

Pv245
MI588
PV358
PV108
MI071

PV415
PV414
PV414
PV414
PV245
PV245
PV245
PV414
PV414
MI071

PVv252
PV245
PV245

SOCIETA'

G.S. Daini Carate Brianza
Atl. Lambro

Luigi Rum Genova
Atl. Ambrosiana
Atl. Cento Torri
Atl. Iriense DLF
US S.Vittore Olona
Atl. Iriense DLF
Atl. Iriense DLF
G.P. Avis Pavia
Atl. Verbano

Atl. Vighenzi

Atl. Pavese

Atl. Cento Torri
Avis Vigevano

US ACLI Scalo
Atl. Iriense DLF
Atl. GISA

US ACLI Scalo
Atl. Iriense DLF
G.S. San Martino
Avis Vigevano

Master Atletica

Atl. Ambrosiana
Atl. Verbano

Atl. Iriense DLF
Atl. GISA

G.P. Avis Pavia
Cus Pavia

BRC Castiglione D'Adda
G.S. Avis Gambold
US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

US ACLI Scalo

Atl. Iriense DLF
Atl. Iriense DLF
Atl. Iriense DLF
US ACLI Scalo

US ACLI Scalo
BRC Castiglione D'Adda
G.S. San Martino
Atl. Iriense DLF
Atl. Iriense DLF

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA

TEMPO

5'05" 4
507" 1
5'08" 1
5'10"0
5'24" 1
5'30" 3
531" 1
5'32" 3
541" 3
5'46"7
5'563"7
5'56" 1
5'57"7
6'07"6
6'08"7
6'17"6
6'22" 1
6'23" 3
6' 34" 1
6'55" 6
7'10" 3
RIT.

515" 4
5'39"7
5'48" 2
5'49" 3
5'55"0
6'10" 2
6'26" 6
6'29" 8
6'30" 9
6'41" 1
6'43" 9
6'53" 9
7'00" 3
7' 04" 1
7'06" 0
7'14"5
719" 7
7'23"9
7'32"9
9'43" 2
9'43"7
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22 175 Marchisio Lorenzo 1931 CA012990 PV414 US ACLI Scalo 10'45" 3
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50
49
48
47

50
49
48

50
49
48
47
46
45
44
43

50
49
48
47
46
45
44

50

FIDAL PAVIA

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
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50
49
48

50
49
48
47

50
49
48

50

50
49
48

50
49
48
47
46
45
44
43
42

FIDAL PAVIA

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
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50
49
48
47
46
45
44
43

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40

FIDAL PAVIA

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
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50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18

FIDAL PAVIA

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
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50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

FIDAL PAVIA

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
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29

FIDAL PAVIA

20°MIGLIO CITTA' DI VOGHERA
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